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Asia
Vaasan hallinto-oikeus on antanut 17.12.2020 päätöksen 20/0184/3, joka koskee Vantaan 
ympäristölautakunnan ja Kuusakoski Oy:n valituksia Kuusakoski Oy:n Vantaan kierrätyslaitoksen 
ympäristöluvan muuttamis- ja tarkistamisasiassa. Valitusaika päätöksestä päättyy 25.1.2021. Päätös on 
nähtävillä Vaasan hallinto-oikeuden internet-sivuilla: https://oikeus.fi/hallintooikeudet/vaasanhallinto-
oikeus/fi/index/hallinto-oikeudenkuulutukset/paatoskuulutukset.html

Päätökset, joihin on haettu muutosta
Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökset 3.6.2019 Nrot 218/2019 ja 219/2019.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on 3.6.2019 antanut Kuusakoski Oy:tä koskevan päätöksen nro 
218/2019, joka koskee laitoksen ympäristöluvan muuttamista.

Päätös 219/2019 koskee puolestaan ympäristöluvan tarkistamista Euroopan komission antamien jätteen 
käsittelyä koskevien BAT-päätelmien vuoksi.
 
Vaatimukset hallinto-oikeudessa
Vantaan ympäristölautakunta

Vantaan ympäristölautakunta on valituksessaan vaatinut hallinto-oikeutta muuttamaan laitoksen pohja- 
ja pintavesien tarkkailumääräyksiä (lupamääräykset 34 ja 35). Tarkkailumääräyksiä on vaadittu 
muutettavaksi siten, että pinta- ja pohjavesinäytteet tulisi ottaa vuosittaisen näytteenoton sijasta 
kahdesti vuodessa keväällä ja syksyllä.

Näytteenoton tarvetta kahdesti vuodessa on perusteltu mm. aiempien vuosien tarkkailuissa havaittujen 
pinta- ja pohjaveden metallipitoisuuksien vaihtelulla, jonka vuoksi kerran vuodessa otettavaa näytettä ei 
voi pitää riittävänä toiminnan tarkkailemiseksi. Näytteenoton tihentämistä on perusteltu myös 
toiminnanharjoittajien tasapuolisella kohtelulla, sillä alueen muiden toimijoiden kunnan myöntämissä 
ympäristöluvissa on vaadittu pinta- ja pohjavesien tarkkailua kahdesti vuodessa.

Kuusakoski Oy

Kuusakoski Oy on valituksessaan vaatinut hienojakoisen ja pölyävän jätteen (fluffi) varastointia koskevan 
lupamääräyksen muuttamista. Lupamääräyksen 14 mukaan fluffi on varastoitava suljetuissa konteissa 
lukuun ottamatta lyhytaikaista välivarastointia. Toiminnanharjoittaja on vaatinut, että lupamääräystä 
tulisi muuttaa siten, että fluffin varastointi sallittaisiin myös muussa katetussa ja vähintään kolmelta 
sivulta seinärakentein erotetussa tilassa kuten laakasiilossa. Lupamääräyksen muutostarvetta 
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perustellaan kokemusperäisellä tiedolla, jonka perusteella kolmiseinäinen katettu siilo estää fluffin 
leviämisen ympäristöön myös tuulisella säällä.  

Myös SER-jätteen varastointia koskevaa lupamääräystä on esitetty muutettavaksi. Lupamääräyksessä 18 
on edellytetty, että nesteitä sisältävien SER-jätteiden varastointipaikoilla tulee olla nestetiivis pinnoite, 
öljynerotusjärjestelmällä varustettu nestevuotojen keräysjärjestelmä ja säänkestävä kate. 
Toiminnanharjoittajan mukaan vaatimus SER-jätteiden varastointialueiden kattamisesta on tarpeeton ja 
mahdotonta toteuttaa sekä SER-asetuksen vaatimuksia tiukempi. Toiminnanharjoittaja on esittänyt 
lupamääräykseen muutosta, jotta vaaratonta tai vaarattomaksi käsiteltyä SER-jätettä voitaisiin 
varastoida myös ilman katetta.

Lupamääräyksessä 19 on edellytetty, että muuntajat on käsiteltävä sisätiloissa tiiviin suoja-altaan päällä. 
Toiminnanharjoittaja on ehdottanut, että lupamääräystä tulisi täsmentää lisäämällä siihen lause, jossa 
todetaan, että muuntajia voidaan varastoida pinnoitetulla piha-alueella, josta valumavedet johdetaan 
vesienkäsittelyjärjestelmään. Lisäyksen tarvetta on perusteltu sillä, että muuntajien kuljetus ja 
varastointi tapahtuu siten, ettei ne rikkoudu, joten niiden varastoinnista ei myöskään aiheudu päästöjä.

Toiminnanharjoittaja on vaatinut pohja- ja pintaveden tarkkailua koskevia lupamääräyksiä 34 ja 35 
poistettavaksi lupapäätöksestä. Vaatimusta on perusteltu sillä, että toiminnanharjoittajan mukaan pinta- 
ja pohjavesissä ei ole pitkän seurannan tuloksen havaittu Kuusakoski Oy:n laitoksesta peräisin olevia 
päästöjä. Toiminnanharjoittajan mukaan normaalitilanteessa laitoksen toiminnasta ei aiheudu haitallisia 
vaikutuksia pinta- tai pohjaveteen, joten niiden tarkkailua ei ole syytä edellyttää.

Lupamääräyksessä 36a on määrätty tehostetusta hulevesien tarkkailujaksosta, mikäli 
toiminnanharjoittaja päättää hakea mahdollisuutta johtaa hulevesiä ojaan. Toiminnanharjoittajan 
mukaan määräys tulee poistaa ja määrätä mieluummin ojaan johdettaville hulevesille raja-arvot esim. 
BAT vertailuasiakirjan mukaan.      

Lupamääräyksessä 37 on edellytetty murskaimen hiukkaspitoisuuden mittausta vuosittaisen mittauksen 
sijasta puolen vuoden välein 17.8.2022 alkaen. Toiminnanharjoittaja vaatii määräyksen poistamista ja 
vetoaa siihen, että hiukkaspäästöjä on mitattu jo pitkään ja päästöt ovat vakiintuneita alittaen 
ympäristöluvan raja-arvon.

Vaasan hallinto-oikeuden ratkaisu
Vaasan hallinto-oikeus on hylännyt Vantaan ympäristölautakunnan ja Kuusakoski Oy:n valitukset.

Vantaan ympäristölautakunnan valituksen osalta hallinto-oikeus on todennut, että pohjaveden 
tarkkailutiedoissa ei ole havaittu merkittävää vaihtelua, joten kerran vuodessa tapahtuva 
pohjavesitarkkailu on katsottava riittäväksi seurantatiheydeksi.

Hallinto-oikeuden mukaan myöskään pintavesien tarkkailutiedoissa ei ole havaittu merkittävää vaihtelua 
ja koska ojiin johdetaan lähtökohtaisesti vain puhtaita hulevesiä, kerran vuodessa tapahtuva 
tarkkailutiheys on riittävä.



Kuusakoski Oy:n valituksen osalta hallinto-oikeus ei ole katsonut tarpeelliseksi kumota tai muuttaa 
ympäristölupaa valituksessa esitetyillä perusteilla.   

Ympäristölautakunta 14.1.2021 § 6

Ympäristöjohtajan esitys: 
Päätetään tyytyä Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen, joka koskee Kuusakoski Oy:n Vantaan laitosta. 
Valitusluvan saamiseen korkeimmasta hallinto-oikeudesta ei ole oikeudenkäynnistä hallintoasioissa 
annetun lain 111 §:ssä mainittuja ympäristönsuojelulain soveltamiseen liittyvää tai muuta painavaa 
syytä eikä asiassa ole tapahtunut ilmeistä virhettä.

Päätös:
Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti tyytyä Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen.

Muutoksenhakuohje: 10. oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot: 
ympäristötarkastaja Pyry Lundén, p. 040 841 9974, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


